
UCHWAŁA NR XV/201/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/235/09 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 kwietnia 2009 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Lubawka 

Na podstawie art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 i art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) Rada Miejska w Lubawce uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/235/09 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Lubawka  
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 95, poz. 2009) dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1 uchyla się pkt 6; 

2. w § 9 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo klasy lub oddziału przedszkolnego;”;. 

3. w § 13: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo klasy lub oddziału przedszkolnego 
w kwocie 300 zł miesięcznie;”,; 

2) uchyla się pkt 4, 

3) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) nauczycielowi, za sprawowanie funkcji opiekuna stażu w kwocie 300 zł miesięcznie.”;. 

4. uchyla się rozdział VII. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r., po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE137BE-8917-4DB1-9E83-9D7C60C3F4F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie Uchwały jest konieczne z uwagi na zmianę przepisów prawnych regulujących zagadnienia
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym
jest gmina. Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 1982 r. Karta Nauczyciela,
wynagrodzenie nauczycieli składa się z ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej stawki wynagrodzenia
zasadniczego oraz dodatkowych składników wynagrodzenia. Zadaniem organu prowadzącego jest
określenie dla nauczycieli zasad przyznawania oraz wysokości m.in. dodatku motywacyjnego
i funkcyjnego. Nowelizacją ustawy Karta Nauczyciela od dnia 1 stycznia 2018 r. zlikwidowano dodatek
mieszkaniowy, natomiast od dnia 1 września 2019 r. określa się minimalną wysokość dodatku
nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy.

W związku z powyższym, Rada Miejska w Lubawce, zgodnie z delegacją ustawową ustala regulamin
lub jego zmiany, określając niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubawka.

Uchwała została poddana uzgodnieniom z organizacjami związków zawodowych funkcjonującymi na
terenie placówek oświatowych Gminy Lubawka.

Z uwagi na pilną konieczność dostosowania obowiązujących w gminie Lubawka przepisów uchwały do
obowiązujących przepisów Karty Nauczyciela, postanawia się skrócić jej termin wejścia w życie, aby w jak
największym stopniu zrealizować zasadę równości wobec prawa.

 

Zastępca Burmistrza Miasta
Lubawka

Sławomir Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE137BE-8917-4DB1-9E83-9D7C60C3F4F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

